
UCHWAŁA NR LIV/476/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej przysługuje dieta za czynności związane 
z wykonywaniem mandatu określone ustawą o samorządzie gminnym polegające na  
uczestnictwie w sesjach Rady Miejskiej oraz w posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. 

2.  Niezależnie od czynności wskazanych w ust. 1 Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
przysługuje dieta z tytułu przygotowania sesji Rady Miejskiej lub pełnienia dyżurów. 

§ 2. 1. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji i wynosi 
maksymalnie: 
1) 1600 zł - dla przewodniczącego Rady Miejskiej, 
2) 1000 zł - dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz przewodniczących komisji 

Rady Miejskiej, z wyłączeniem komisji doraźnych, 
3) 900 zł – dla radnego. 

2.  W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji przysługuje mu jedna dieta 
w najwyższej wysokości dla pełnionej funkcji. 

§ 3. Dieta ulega zmniejszeniu, o każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz 
posiedzeniu komisji Rady Miejskiej, której jest członkiem proporcjonalnie, do łącznej ilości 
odbytych w danym miesiącu sesji oraz posiedzeń. 

§ 4. 1. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, wstąpienia na jego miejsce innego 
radnego lub zmiany pełnienia przez radnego funkcji, od której zależy wysokość diety, 
wysokość należnej diety ustala się proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji lub 
sprawowania mandatu w danym miesiącu. 

2.  W miesiącu, w którym nie odbyła się sesja Rady Miejskiej lub posiedzenie komisji 
Rady Miejskiej dieta nie przysługuje. 

3.  Przepisu ust.2 nie stosuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej, jeżeli w miesiącu, 
w którym nie odbyła się sesja Rady Miejskiej lub posiedzenie komisji Rady Miejskiej, 
przygotowywał sesję Rady Miejskiej lub pełnił dyżury. 

§ 5. 1. Miesięczne zestawienie należnych diet dla radnych sporządza biuro Rady 
Miejskiej. 

2.  Diety wypłacane są raz w miesiącu, do 10 dnia każdego następnego miesiąca, 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego albo w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 325/XXV/2008 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 3 grudnia 
2008 roku  w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet dla radnych oraz 
uchwała nr LI/436/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet dla radnych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF0EA5-CAF8-44D2-B025-FFC9F557A410. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz–Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF0EA5-CAF8-44D2-B025-FFC9F557A410. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


